
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2015 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 października 2015 r.  
 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2010 Rektora UKSW z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie 
utworzenia ogólnouczelnianej jednostki naukowo-badawczej  

o nazwie Ośrodek Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji 
oraz nadania jej regulaminu organizacyjnego 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 5 i § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 33/2010 Rektora UKSW z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie utworzenia 
ogólnouczelnianej jednostki naukowo-badawczej o nazwie Ośrodek Badań Jakości Kształcenia                 
i Ewaluacji oraz nadania jej regulaminu organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 58/2010 
Rektora UKSW z dnia 9 listopada 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1. Tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę naukowo-badawczą o nazwie Ośrodek Badań 
Jakości Kształcenia i Ewaluacji. 
2. Do zadań Ośrodka Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji należy wspomaganie procesu 
podnoszenia jakości kształcenia na UKSW, w szczególności poprzez przeprowadzanie 
badań, z wykorzystaniem różnych metod i technik badawczych, wśród studentów, 
doktorantów oraz pracowników naukowo-dydaktycznych i administracyjnych Uniwersytetu, 
przygotowywanie raportów z badań wraz z propozycją działań naprawczych.”; 

2) Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

R E K T O R  UKSW 
 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


